第４回常任幹事会【令和６年１月２２日（月） 於日本料理つるま】

出席者 報告事項 協議事項

小林会長、

（副会長）

原田・石田・

丸山

（常任幹事）

伊藤・奈良井・

今井・安田・

島・土肥・

青木・山﨑

春田議長、

大段副議長、

小田監査

黙祷 顧問 新本 稔 先生（昭和４０年卒）

逝去日 ２０２４年１月６日（土）

１）クラス会等役員参加

①平成 18 年卒周年クラス会 12 月 2 日（土）

②脳神経内科学開講 50 周年記念祝賀会 1 月 8 日（月・祝）

２）学生との懇談会（第 3 回）について

  開催日 1 月 29 日（月）19 時 00 分～20 時 30 分

  場 所  広仁会館

  参加予定者：学生 14 名、指導医等 22 名、役員 7 名

３）医師国家試験慰労会

開催日：２月４日(日) 20 時０0 分～

場 所：オリエンタルホテル広島

参加予定者：学生 49 名、チューター等 5 名、役員 11 名

４）ご寄附

①昭和 55 年卒クラス会（11 月 25 日）18 万円

５）その他

①広島大学 75+75 ラッピング電車への協力について

 ②第 54 回霞祭への補助金について（報告）

１）令和６年度事業計画（案）について

２）大学院入学時の勧誘と学位取得祝（記念品）について

３）医局長懇談会について

４）広仁会創立 70 周年記念事業について

５）会員名簿、会報について

６）卒業記念メダルについて

７）休会予定者リスト